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FONDAZIONE SCUOLA CIVICA 
DELLE ARTI E DELLA CULTURA                             L’arte lascia qui il suo segno 
DI CARUGATE 
 
 
 

 
 

VERBALE DELLA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER IL 
CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI DOCENTE COLLABORATORE PRESSO 

LA FONDAZIONE SCUOLA CIVICA DELLE ARTI E DELLA CULTURA DI CARUGATE 
(VALIDITA’ 5 A PARTIRE DALL’ANNO SCOLASTICO 2018-2019) 

 
 
Il giorno tre agosto duemiladiciotto, alle 18:30 si sono riuniti utilizzando collegamenti telematici il 
Presidente del Comitato di Gestione Monica Mapelli e i componenti dello stesso Caterina Calzaferri 
e Paolo Zappa per la valutazione delle domande pervenute per la formazione delle graduatorie per 
il conferimento degli incarichi di docente collaboratore presso la fondazione Scuola civica delle Arti 
e della cultura di Carugate, della durata pluriennale, 5 anni, a partire anno scolastico 2018/2019 
 
Sono pervenute le seguenti domande relativamente alla disciplina accanto indicata: 
 

Domande Presentate e Docenti Disciplina 
Spadari Renato Chitarra 
Vitiello Amerigo Angelo Canto Moderno 
Famà Maria Hip hop, Baby dance, Cheerleading, Cherdance, 

Balla e Benessere, Danze Caraibiche 
Varisco Valeria Pianoforte 
Bisesti Sara Show Dance, Danze Caraibiche 
Betti Massimo Chitarra 
Encidi Nicoletta Pianoforte 
Mastropaolo Marina 
Patti Lorenzo 

Ballo Liscio, Ballo da Sala, Danze standard 

Catania Alice Flauto traverso 
Meroni Andrea Teatro bambini, adolescenti, adulti 
Stucchi Giuliana Pianoforte 
Appiani Alessandro 
Fumagalli Catia 

Boogie Woogie 

Mamone Simona Teatro bambini, adolescenti, adulti 
Bonaita Giada Hip hop 
Pirotta Rossella Violino 
Barlassina Edgardo Clarinetto, Saxofono, Musica d’insieme 
Barlassina Eleonora Pianoforte 
Dubaz Susanna Canto Moderno 
Rosina Valentina Danza Moderna, Video Dance, Hip hop 
Giovagnoli Chiara Violino, Canto voci bianche 
Pezzoli Andrea Apprendivertimento 
Colagreco Sara Antonia Pianoforte 
Tremolada Andrea Chitarra 
Cignoli Silvia Chitarra 
Pecorelli Stefano Chitarra, Musica d’insieme 
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Domande Presentate e Docenti Disciplina 
Rapella Riccardo Teatro bambini, adolescenti, adulti 
Pozzi Denise Ginnastica Artistica 
Urati Irene Maria Propedeutica, Danza Classica, Danza 

Moderna 
Garrano Katia Danza del Ventre 
Rigoldi Mario I venerdì dell’ascolto – storia della musica 
Zorzan Sara Ginnastica Ritmica 
Zulli Fabio Teatro bambini, adolescenti, adulti 
Cazzaniga Marco Chitarra 
Frudà Francesco Break Dance 
Mapelli Maurizio Pianoforte 
Ass. Cultura Teatro Pedonale Teatro bambini, adolescenti, adulti 
Prada Sergio Chitarra 
Zanardi Silvia Ballo Liscio, Ballo da Sala, Danze standard 
Pennati Maurizio Salsa, Bachata 

 
Si è proceduto all’apertura di ciascuna busta contenente la domanda di inserimento in 
graduatoria e gli allegati richiesti nell’avviso pubblico. 
Vengono escluse dalla seguente graduatoria: 
Zanardi Silvia e Pennati Maurizio, in quanto la documentazione è pervenuta in data 
successiva alla chiusura del bando 
Associazione Cultura Teatro Pedonale, in quanto la domanda è incompleta, non sono 
compilati diversi campi (sede legale, numero di telefono, attuale rappresentante legale, 
inoltre è prima di firma leggibile). 
 
Il Presidente e i membri del comitato di gestione hanno valutato la documentazione secondo 
quanto prescritto dalle modalità di formulazione delle graduatorie pubblicate sul sito 
www.atrion.it alla sezione Fondazione Scuola Civica delle Arti e della Cultura di Carugate e 
il risultato finale delle graduatorie risulta essere il seguente: 

 
PIANOFORTE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Encidi Nicoletta 94 
Barlassina Eleonora 91 
Stucchi Giuliana 77,50 
Colagreco Sara Antonia 76,50 
Varisco Valeria 67 
Mapelli Maurizio 9 

 
CHITARRA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Spadari Renato Decimo 156 
Tremolada Andrea 77 
Cignoli Silvia 71,50 
Cazzaniga Marco 70,5 
Pecorelli Stefano 68 
Betti Massimo 52 
Prada Sergio 30,50 
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CLARINETTO SASSOFONO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Barlassina Edgardo 107 

 
FLAUTO TRAVERSO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Catania Alice 70 

 
VIOLINO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Pirotta Rossella 109 
Giovagnoli Chiara 98,50 

 
ORCHESTRA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Barlassina Edgardo 107 

 
ASCOLTO ALLA MUSICA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Rigoldi Mario 110 

 
CANTO MODERNO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Dubaz Susanna 91 
Vitiello Amerigo Angelo 33 

 
CORO VOCI BIANCHE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Giovagnoli Chiara 21,50 

 
TEATRO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Zulli Fabio 84 
Rapella Riccardo 55 
Mamone Simona 52,50 
Meroni Andrea 49,50 

 
CHEERLEADING/CHEERDANCE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Famà Maria 38,50 

 
BABY DANCE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Famà Maria 38,50 

 
BALLA E BENESSERE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Famà Maria 38,50 
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HIP HOP 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Rosina Valentina 72 
Famà Maria 38,50 
Bonaita Giada 30 

 
VIDEO DANCE/SHOW DANCE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Rosina Valentina 72 
Bisesti Sara 17 

 
DANCE LAB 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Rosina Valentina 72 

 
DANZA MODERNA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Rosina Valentina 72 
Urati Irene Maria 51 

 
DANZA CLASSICA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Urati Irene Maria 51 

 
DANZA DEL VENTRE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Garrano Katia 49 

 
BALLO LISCIO/BALLO DA SALA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Mastropaolo Marina 63 
Patti Lorenzo 63 

 
BOOGY WOOGY 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Appiani Alessandro 40,50 
Fumagalli Catia 40,50 

 
DANZE CARAIBICHE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Famà Maria 38,50 

 
DANZE LATINO AMERICANE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Bisesti Sara 17 

 
BREAK DANCE 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Frudà Francesco 6 
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GINNASTICA RITMICA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Zorzan Sara 44,50 

 
GINNASTICA ARTISTICA 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Pozzi Denise 25 

 
APPRENDIVERTIMENTO 
DOCENTE PUNTEGGIO 
Pezzoli Andrea 33 

 
I lavori si sono conclusi alle 23:45 
 
I componenti del                                                                                     Il Presidente del 
Comitato di Gestione                                                                             Comitato di Gestione 
 
Caterina Calzaferri                                                                                 Monica Mapelli 
Paolo Zappa 


